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2020-2021 DÖNEMİ
ROTAVİZYON KOORDİNATÖRÜ 

ÖZENÇ AKOVA
E

D
İT

Ö
R

D
E

N Değerli Rotaractör dostlarım,  
 

Rotavizyon Son Sayısı ile karşınızdayız... 
 

Dönem boyunca sizlere elimizden gelen en güzel Rotavizyon 
sayılarını hazırlamaya çalıştık. Bunu yaparken bazen çok 

yorulduk. Bazen saatler süren zoom toplantılarında sadece 
muhabbet ettik. Ancak her zaman ciddi emek veren değerli 

takım arkadaşlarım Ceren Arsal, Çisem Çelikoğlu, Gözde 
Kaya, Ece Seval Tuğrul, İdil Ece Şener ve Onur Eper’e sonsuz 

teşekkürlerimi iletmek istiyorum.  
 

Onunla çalışmaktan her zaman çok keyif aldığım ve her 
zaman yanımda olan bana bu görevi emanet eden Bölge 

Rotaract Temsilcimiz Tilda Acar’a ve dönem boyunca desteğini 
esirgemeyen Programlardan Sorumlu Bölge Sekreteri Gizem 

Aykut’a çok teşekkür ederim.  
 

Rotavizyon’un zenginleşmesine katkı sağlayan ve kendi 
görevleri gibi sahiplenen bizlere kültür 101 köşesini katan Kültür 

Sanat ve Hobi Grupları Koordinatörü Bestem Menokan’a, 
Rotaract Akademi Koordinatörü Yağmur İrez’e teşekkür ederim.
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2020-2021 DÖNEMİ
ROTAVİZYON KOORDİNATÖRÜ 

ÖZENÇ AKOVA
E

D
İT

Ö
R

D
E

N Her sayımızın oluşmasının ana kaynağı olan kulüplerimize 
ve desteklerini esirgemeyen başkanlarımızı çok teşekkür 

ederim. Dönem boyunca desteğini esirmeyen geçmiş dönem 
Rotavizyon Koordinatörümüz Barış Malaliçi’ne teşekkür ederim. 

 
Takımdaki özverili çalışmalarından ve azminden 2021 - 2022 

döneminde Rotavizyon’u daha ileriye taşıyacağına emin 
olduğum Gözde Kaya ve ekibine şimdiden keyifli ve başarılı bir 

dönem diliyorum.  
 

Her sayı olduğu gibi kulüplerimizden son haberleri, Ocakbaşı 
& Happy Hour’ları,  Rotaract Akademi sayfasını, Rotaractör 
dostlarımızdan gelen içerikleri, Kültür Sanat ve Hobi Grupları 

sayfasını ve sizler için hazırladığımız özel içerikleri Haziran 
sayımızda bulabilirsiniz.  

 
Emeği geçen tüm Rotaractör dostlarımıza teşekkür eder, keyifli 

okumalar dilerim.
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2020-2021 DÖNEMİ
BÖLGE ROTARACT TEMSİLCİSİ

TİLDA ACAR
BR

T’
N

İN
 M

ES
A

JI
Değerli Rotaract Ailem,

 
“Rotary Fırsatlar Yaratır” diyerek başladığımız keyifli yolculuğumuzun 

son ayına girmiş bulunmaktayız. Döneme başlarken sahip olduğumuz 
heyecan, motivasyon ve hizmet aşkımızın hiç azalmadığı koca bir yıl 

nasıl geçti hiç anlayamadım desem doğru olur. Tüm dönem boyunca 
hem bireysel hem içinde yaşadığımız toplum adına pandeminin 

getirdiği sıkıntı ve sınırlamalara göğüs germek durumunda kaldık. Bu 
durum, hem bir arada olmaya ne kadar ihtiyacımız olduğunu hem 

de toplumun bizim gibi sorumluluk sahibi gençlere her zamankinden 
daha çok ihtiyacı olduğunu gösterdi.

Rotaract, bizler için her zaman sınırsız fırsatlara açılan bir kapı oldu. 
Rotary’i çok iyi yansıttığına inandığım dönem temamız, içinde 

bulunduğumuz bu dönemde ayrı bir anlam kazandı. Dünyamızın 
değişen koşul ve ihtiyaçlarını, pandeminin zorunlu kıldığı durumları 
ve Rotaract’ın yeni kurallarını; mesafeleri ve sınırlamaları ortadan 

kaldırarak, Rotaract’ı tanıtmak, erişim alanımızı genişletmek, daha 
çok hayata dokunmak için her fırsatı en iyi şekilde değerlendirdik, 

yeri geldi kendi fırsatımızı kendimiz yarattık. Hayal ettiğimiz kadar yan 
yana olamadık, birbirimizi çok özledik ancak zorlu koşullara ne kadar 
hızlı bir şekilde adapte olduğumuzu, acil doğan ihtiyaçlara, sorunlara 
hep birlikte nasıl en etkin şekilde çözüm üretebildiğimizi görmüş olduk. 

En önemlisi ise, tüm bu süreçte çok özel anılar biriktirdik, aramızdaki 
sevgi ve saygı bağının ne kadar kuvvetli olduğunu tekrardan hissettik.



6

2020-2021 DÖNEMİ
BÖLGE ROTARACT TEMSİLCİSİ

TİLDA ACAR
BR

T’
N

İN
 M
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JI
Bölge çalışma ekibi olarak, kurumumuza hizmet etmek ve 

başkanlarımızın yanında olmak en öncelikli görevimiz oldu. Her zaman 
kulüplerimizin yanında, birlikte Rotaract’ın gelişimi ve geleceği için 
emek harcadık. Tüm dönem boyunca bana yol arkadaşı olan, ilk 

günkü heyecan ve motivasyonunu asla kaybetmeyen, bu görevi ve 
dönemi benim için çok daha anlamlı kılan bölge çalışma ekibinin her 

bir üyesine özel bir teşekkürü borç bilirim.
 

Siz Rotaractör dostlarımız sayesinde her günü birbirinden özel ve güzel 
anılarla dolu bir dönemin sonuna geliyor ve hizmetlerimizle hayatları 
değiştirmek için devretmeye hazırlanıyoruz. Kulüpleri ve insanlar için 

canla başla çalışan başkan dostlarıma ve koordinatörlük takımlarına 
görev alan arkadaşlarım başta olmak üzere fırsatlar yarattığımız bu 

dönemde emeği geçen herkese çok teşekkür ederim. 

Benim için yeri her zaman ayrı olan Rotavizyon dergimiz, her ay büyük 
bir emek ve özenle hazırlandı ve tüm döneme bizlerle birlikte tanıklık 

etti. Başta çok değerli koordinatörüm Özenç olmak üzere, Rotavizyon 
takımının üretken ve yaratıcı takım üyeleri Ceren, Çisem, Ece, Gözde, 

İdil ve Onur’a teşekkürlerimi sunarım.

Bağlarını kuvvetlendirdiğimiz dostluklarımızın, yarattığımız farkındalığın, 
dokunduğumuz hayatların, biriktirdiğimiz sayısız mutlu ve gururlu anının 

hiç unutulmayacağı, olağanın biraz dışında, olağanüstü bir dönem 
için teşekkürler!

Sevgiler :)
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CEREN ARSAL
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Rotaract içerisinde bulunduğum süre boyunca farklı insanlarla 
birlikte çalışma, bir takımda yer alma ve birlikte üretebilmeyi 

öğrenme fırsatım oldu. Rotavizyon takımı da bir yıllık süre 
boyunca bana çok güzel arkadaşlar ve deneyimler kattı. 

Öncelikle takım arkadaşlarıma ve koordinatörüme geçirdiğimiz 
güzel dönem, uyumlu çalışma ve hazırladığımız dergiler için 
çok teşekkür ediyorum. Koronanın getirdiği dezavantajlara 

aldırmadan uyum içinde çalışarak hem kendimizi hem birbirimizi 
geliştirdik ve Rotaract ailemize okuyacak güzel yazılar bıraktık. 

Umarım okurken sizler de bizim gibi keyif almışsınızdır. 
Dergiyi takip etmeyi bırakmayın, şimdilik hoşçakalın...

Okul ve iş hayatımda mesleğimden keyif almak ne demek 
bilmiyormuşum dediğim bir dönemdi. Her şeyden önce bir 
yük değil bir keyifti çünkü. Her ne kadar pandemi aramıza 

mesafeler koysa da hedeflerimiz, enerjilerimiz her zaman 
bir oldu. Bu ekibin bir parçası olmaktan mutluluk ve gurur 
duyduğum bir dönemdi. Bu sürece dahil olabildiğim için 

kendimi çok şanslı hissediyorum. Başta sevgili koordinatörüm 
Özenç olmak üzere keyifli anları paylaştığım tüm ekip 

arkadaşlarıma emekleri ve bu karamsar dönemdeki pozitif 
enerjileri için teşekkür ediyorum. Yeni dönemdeki ekibe 

şimdiden bol şans ve başarılar diliyorum.  
Sağlıkla kalın..

İyikilerle dolu bir dönemin daha sonuna gelirken çok 
eğlendiğim bu ekibin parçası olmaktan çok mutluyum. Her 

sayıda ekipçe çok çalıştığımız ama bir o kadar da keyif 
aldığımız Rotavizyon maceramı her anı çok değerliydi. Bu 

ekibin parçası olma fırsatını verdiği için başta koordinatörüm 
Özenç’e ve dostluklarıyla yanımda olan takım arkadaşlarıma 

çok teşekkür ederim  Çok güldüğüm zoom toplantılarımızı 
özleceğim canım takımım!
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İDİL ECE ŞENER

ONUR EPER

SEVAL ECE TUĞRUL

Bu sene hayatımda o kadar çok değişikliğe gitmiştim ki, 
ani kararlar verdiğim bir yıl oldu. Rotavizyon ekinine  de 

son anda ani bir kararlar başvurmuştum. İyi ki de bu güzel 
ekibin bir parçası oldum. Bütün pandemik zorluklara 

rağmen eğlenebilen ve çok güzel işler yapan bir ekip olduk. 
Rotavizyon ekibinde olmak Rotaract’la ilgi olarak yeni bir 
kapı açtı benim için. 2020-21 dönemini güzel geçirmemi 

sağladığını söylemeden geçemeyeceğim. Özelikle Özenç 
Koordinatörümüz olmak üzere bütün ekip arkadaşlarıma 

teşekkür ediyorum. Gelecek dönem Rotavizyon ekibine de 
başarılar diliyorum. 

İyi ki dediğim takım. Katıldığım ilk günden son güne 
kadar “iyi ki” bu takımın bir parçasıyım dediğim 
yerdeydim. Takımımla geçirdiğim toplantılar ve 

buluşmalar hepsi çok eğlenceli, hepsi çok keyifliydi. 
Birbirinden farklı ama hepsi iyi kalpli dostlar kazandım. 

Tüm takımı ve eğlenceli geçen toplantıları özleyeceğim.
 

Takımımda ki herkese çok teşekkür ederim. 

İlk sayıya başladığımızda yaşadığım heyecanı 2020-2021 dönemine 
veda ederken şu anda  da yaşıyorum. Rotaract hayatımda bu 

yıl özel bir ekip içerisinde yer aldım. Koskoca 12 ay nasıl geçti hiç 
anlamadım. Pandemi nedeniyle görüşemesek de birbirinden farklı 

harika dostluklar kazandım. Birbirimizden uzak kalmak zorunda 
olsak da beraber üretmenin , paylaşmanın ve vakit geçirmenin 
bizim elimizde olduğunu bu dönem daha iyi anladık. Rotaract 

içinde yer aldığım en aktif sorumluluklarımın olduğu keyifli ve üretici 
olduğum bu dönemi hep gülümseyerek hatırlayacağım.  Böyle 

bir ekipte yer almak Rotaract’ı daha iyi anlamamı ve kavramımı 
sağladı. Böyle harika bir ekibin içinde yer aldığım için kendimi 

çok şanslı hissediyorum. Her zaman her konuda destek olan 
ekip arkadaşlarıma çok çok teşekkür ederim. Dostluğumuzun ve 

samimiyetimizin her zaman devam etmesi dileğiyle. 
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2020-2021 DÖNEMİ İSTATİSTİKLERİ VE EN ÇOK 
KATKI SAĞLAYAN KULÜP & ROTARACTÖRLERİ 
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EN ÇOK HABER GÖNDEREN
3 KULÜP

3- Çekirge RAC            : 51 Haber
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ROTARACTÖRLER
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12 Etkinlik

RotaFit Hobi Grubu

RotaGurme Hobi Grubu ‘ Bursa
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RI RotaMovie Hobi Grubu

RotaPlay Hobi Grubu 

PotaRact Hobi Grubu’Bursa
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1- Ekonomi RAC : 11
2- Bornova RAC      : 7
3- Ege RAC      : 6

3 KULÜP
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DÜZENLEYEN KULÜP

Bornova RAC
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&Finansal Hizmetler Meslek Grubu
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Ege RAC
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3 Online
ÜYAP 293

KAZANAN KULÜPLER

Kuzey      : Çekirge RAC

EN ÇOK KATILIM GÖSTEREN KULÜPLER
Kuzey:
Çekirge RAC - Bursa RAC - Nilüfer RAC
Güney:
Denizli RAC

Mansiyon:
Magnesia RAC 
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MESLEK GRUBU

YAPAN KULÜP
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2020-2021 Döneminin sonuna yaklamışken güldüğümüz, eğlendiğimiz ve özlem dolu bu 
sürecin sonuna gelirken dönemi en’lerini başkanlarımıza sorduk ve işte cevaplar!

DÖNEMİN EN’LERİ
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Esra Özcan
Karşıyaka Rotaract Kulübü

DÜNDEN BÜGUNE ÇİKOLATA
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TA  Orta Amerika’da kakao ağacı meyvesinin M.Ö. 1500’de 
değerlendirildiği biliniyor. Çikolatanın ne zamandan beri 
tüketildiği tam olarak bilinmemektedir. Azteklerin alfabesi 
olmadığı için kakao hakkındaki bazı bilgiler Mayaların 
yazılı belgelerinden elde edildi. İlk yıllarda kakao meyvesi 
yabani ağaçlardan toplanırdı. Orta Amerika halkı, çikolatayı 
günümüzdeki gibi katı halde tüketmezdi. Aztekler ve Mayalar, 
kakao meyvelerinin çekirdeklerini çıkartıp mayalar ve 
kuruttuktan sonra kavururdu. Kavrulmuş çekirdekler öğütülerek 
kakao yağı ve kakao tozundan oluşan bir karışım elde edilirdi. 
Bu karışıma su, mısır unu ve acı kırmızı biber eklenir ve ardından 
karışım bir kaptan diğerine birkaç kez aktarılarak köpürtülüp 
içilirdi. İçeceğin rahatlatıcı ve yorgunluk hissini önleyici özelliği 
nedeniyle, Aztekler ve Mayalar kakaonun tanrılarca bir lütuf 
olarak gönderildiğine inanırdı. Mayalar, kakao içeceğini 
yalnızca üst tabakanın içmesine izin verirdi. Kakaoda bulunan 
teobromin adlı maddenin, kas gevşetici ve damar genişletici 
etkisi vardır. Kakaodaki seratonin ise antidepresan etkisine 
sahiptir. Feniletilamin de vücudun, mutluluk hormonu olan 
endorfin salgılamasını sağlar. Aztekler, iklim nedeniyle kakao 
ağacı yetiştiremediği için Mayalar’dan kakao çekirdeği ithal 
ederdi. Bu çekirdekler para yerine de kullanılırdı. Bir avokado 
3 çekirdeğe ve bir hindi 100 çekirdeğe satılırdı. Aztekler, 
1400’de Orta Amerika’nın tamamını ele geçirince işgal ettikleri 
kentlerden her yıl vergi olarak kakao çekirdeği tahsil etti. Aztek 
İmparatoru Montezuma’nın günde 50 fincan sıvı çikolata içtiği 
biliniyor.
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 Amerika Kıtası’nı keşfeden Kristof Kolomb’un İspanya’ya 
götürdüğü kakao çekirdekleri ilgi çekmemişti. Daha sonra 
Aztek İmparatoru Montezuma’yı öldürüp hazinesini alan 
İspanyol kaptan H. Cortes, İspanya’ya bol miktarda kakao 
götürdü. İspanya ve Portekiz saraylarında çikolata içeceği 
sevildi ve zamanla içeceğe vanilya, bal veya şeker kamışı 
suyu eklenerek içilmeye başlandı. Daha sonra çikolata halka 
ulaştı ve eczanelerde; sakinleştirici, mide ilacı, öksürük ilacı ve 
afrodizyak olarak da satıldı. Talep artınca 1585’te Meksika’dan 
kakao ithalatı başladı. Ardından Avrupalılar, Afrika ve Orta 
Amerika’da kakao ağacı yetiştirmeye başladı.

 İlk kez İngiltere’de sıvı çikolata satış merkezleri açıldı, 
müşterileri zengin ve asil erkeklerdi. Kakao çekirdeğinden elde 
edilen kakao yağı-kakao tozu karışımını presleyerek yağından 
ayırmayı 1828’de Hollandalılar başlattı. Kakao tozuna süt veya 
süt tozu ile yeteri kadar kakao yağı ve şeker eklenerek ilk katı 
çikolata yapıldı.
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Halkımızın çikolatayla tanışması;

 Gemelli Careri 1693’te Avrupa’yı dolaşırken İzmir’e 
uğrar. Türk insanının misafirliği karşısından etkilenen Careri, 
dostlarına hediye olarak kakao ile hazırladığı sıcak çikolataları 
ikram eder. Careri’nin sunduğu sıcak çikolataların bizim için 
önemi, Anadolu topraklarının gördüğü ilk çikolatalar olmasıdır. 
Anadolu insanı tarafından çok sevilen çikolata kısa bir 
zamanda Osmanlı mutfağına girer. Osmanlı Devleti dağılana 
kadar, çikolata padişahların yabancı konuklarına sunduğu 
ikram olarak kalır. Fakat halk çikolataya rahatça ulaşamaz..
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 Çünkü 1857 senesinde, Journal de Constantinople 
gazetesi, yüz yılın ilk otuz yılında bazı ihtiyaç kalemlerinin 
fiyatlarının karşılaştırıldığı bir listede 1804 yılında çikolata da 
vardır. Okkası 5 kuruş olan çikolata, bu haliyle aynı sene okkası 
yüz para olan gravyer peynirinden iki kat, 32 paraya satılan 
tavuktan yaklaşık altı kat daha pahalıydı..



Haziran Ayı Konsepti : 
HOBİ

“BENİM
KADRAJIM”
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Göztepe RAC
İdil Ece Şener

Göztepe RAC
İdil Ece Şener
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Göztepe RAC
İdil Ece Şener

Göztepe RAC
İdil Ece Şener
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Göztepe RAC
Nazire Ela Hamurcu

Göztepe RAC
Nazire Ela Hamurcu
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Göztepe RAC
Nazire Ela Hamurcu

Göztepe RAC
Tansu Hekimoğlu
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Göztepe RAC
Tansu Hekimoğlu

Göztepe RAC
Nazire Ela Hamurcu



Temmuz Ayı Konsepti: Rotaract Anısı

 Rotaract denilince aklına gelen
ilk fotoğrafı bizlerle paylaş bu köşede
senin için yayınlayalım!

“BENİM 
KADRAJIM”
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KULÜPLERDEN
HABERLER
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BAYRAMLAŞMA

ŞUPI’NIN CHEESECAKE YAPIMI

Çekirge Rotaract Kulübü

Çekirge Rotaract Kulübü 14.05.2021 tarihinde, Üyeleri 
ve Misafirleri ile birlikte zoom üzerinden “Bayramlaşma” 
etkinliği düzenledi.

Çekirge Rotaract Kulübü

Çekirge Rotaract Kulübü 09.05.2021 tarihinde, 
RotaGurme Bursa & İzmir Hobi Grupları ile ortaklaşa, 
Şef Şuayip Vatansever ile “Şupinin Cheesecake 
Yapımı” etkinliği düzenledi.
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Çekirge Rotaract Kulübü

26.04.2021 tarihinde Çekirge Rotaract Kulübü, 
‘Bir Çocuk Değişir Dünya Değişir’ projesi 
kapsamında ihtiyaç sahibi ailelere “Erzak Yardımı” 
gerçekleştirdi.

SINIRLARI KALDIRAN KADINLAR PANELİ

ERZAK YARDIMI

Ege Rotaract Kulübü

Ege Rotaract Kulübü 29.04.2021 tarihinde 7. Grup 
kulüpleri ile birlikte Huriye Serter moderatörlüğünde 
Meltem Kolday ve Esra Talu’yu konuk olarak 
ağırlandığı Sınırları Kaldıran Kadınlar projesinin 2. 
panelini gerçekleştirdi.
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Ege Rotaract Kulübü

Ege Rotaract Kulübü, Sınırları Kaldıran Kadınlar projesi 
kapsamında Cam Tavan etkisine dikkat çekmek amacıyla 
kulüp üyeleri ile birlikte kurgulanan video çalışmasını 
27.04.2021 tarihinde sosyal medya hesaplarında yayınladı. 
Farkındalık amaçlı yayınlanan video kısa bir süre içerisinde 
1.000+ üzeri görüntülendi.

Göztepe Rotaract Kulübü

Göztepe Rotaract Kulübü Anneler Gününde kulüp 
üyelerinin biricik anneleri adına Tohum Otizm Vakfı’na 
bağışta bulundu.

SINIRLARI KALDIRAN KADINLAR FARKINDALIK 
ÇALIŞMASI

ANNELER GÜNÜ
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SINIRLARI KALDIRAN KADINLAR

BERK GÜRMAN İLE FLAMENKO

Göztepe Rotaract Kulübü

Göztepe Rotaract Kulübü 04.05.2021 tarihinde Göztepe 
Rotary ile beraber Sayın Berk Gürman’dan Flamenko 
ezgilerini dinlediler.

Göztepe Rotaract Kulübü

09.04.2021 tarihinde 7. Grup Kulüpleri  ‘Sınırları Kaldıran 
Kadınlar’ panelini gerçekleştirdiler.
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BENİM MESLEĞİM BENİM SEÇİMİM

ERZAK YARDIMI

Göztepe Rotaract Kulübü

Göztepe Rotaract Kulübü

Göztepe Rotaract Kulübü 21.04.2021 tarihinde Dokuz Eylül 
Rotary, Dokuz Eylül Interact ve Mavişehir Interact Kulüplerinin 
düzenlediği “Benim Mesleğim Benim Seçimim “ projesine 
katılım gösterdi. İdil Ece Şener konuşmacı olarak mimarlık 
mesleğini tanıttı. Bu güzel projeye bizi de davet ettikleri için 
teşekkür ederiz.

Agora, Bornava, Çiğli, Ege, Güzelyalı, Göztepe ve Konak 
Rotaract Kulüpleri Ramazan ayında İzmir İl Fakirleri 
Derneği aracılığıyla 170 aileye erzak paketi ulaştırdı. Kadın 
girişimcilere destek olmak adına kadınların el emeği 
ile hazırladığı erzak paketlerini El İzi Derneği aracılığıyla 
Adana’da 27 aileye ulaştırdılar. 14 koli erzak paketi ve 
oyuncakları ise Gaziantep’te yaşayan ihtiyaç sahibi aile ve 
çocuklara gönderildi.
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BEDENSEL SÖZ HAKKI

PSIKOLOJİK İLKYARDIM VE MINDFULNESS EĞİTİMİ

Güzelyalı Rotaract Kulübü

Güzelyalı Rotaract Kulübü

Güzelyalı Rotaract Kulübü, Agora Rotaract Kulübü ve UCİM 
(Saadet Öğretmen Çocuk İstismarı ile Mücadele Derneği) 
ile birlikte çocuk istismarına dikkat çekmek ve ebeveyn ve 
çocukları bilinçlendirmek amacıyla “Bedensel Söz Hakkı” adlı 
kamu spotunu oluşturdu. Psikolojik danışmanlar ve uzman 
psikologlar işbirliğinde hazırlanan ve çocuklara iyi ve kötü 
dokunuşların öğretildiği videonun hikayesi ve tasarımı UCİM 
eğitmenleri ve Rotaractörler tarafından hazırlanırken, misafir 
üyemiz Öykü Tuğrul ise videonun planlamasını ve edit kısmını 
üstlendi.

Güzelyalı ve Agora Rotaract Kulüpleri Rotaract Akademi 
işbirliğinde 11.05.2021 tarihinde deprem mağdurlarına 
yönelik “Psikolojik İlkyardım ve Mindfulness” eğitimi verdi. 
Uzman psikologlar Rtc. Sedef Yıldırım ve Rtc. İdil Hız’ın verdiği 
eğitim katılımcılara kriz anı ile başa çıkmaya yönelik teknikler 
kazandırmayı amaçlarken aynı zamanda eğitimde son 
zamanların popüler trendi mindfulness da tanıtıldı. Duygu 
regülasyonu ve beden farkındalığına da değinen uzmanlar, 
son olarak katılımcıların aklına takılan soruları yanıtladı.
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TEKNEDE SOHBETLER

REGL KONUŞALIM SÖYLEŞİSİ

Güzelyalı Rotaract Kulübü

Güzelyalı Rotaract Kulübü

Güzelyalı Rotaract Kulübü, Denizcilik Hobi Grubu eşliğinde 
07.04.2021 tarihinde “Teknede Sohbetler” adlı söyleşiyi 
gerçekleştirdi. Tüm Rotaractörlere açık olan etkinliğin 
konuşmacıları yat eğitmeni ve eski milli takım yelkencisi Yiğit 
Çula ve Wings Of Island kurucusu ve milli takım yarışçısı Fırat 
Şahin idi. Sohbet havasında geçen ve katılımcıların soruları 
üzerinden ilerleyen söyleşide, Çula ve Şahin bize kendi 
tutkularını ve deneyimlerini aktardı.

Güzelyalı Rotaract Kulübü, 13.04.2021 tarihinde “Regl 
Konuşalım” projesinin üçüncü ayağında kadın doğum 
uzmanı Prof. Dr. Ümit İnceboz ve Psikolog Sedef 
Yıldırım’ın konuşmacı konuk olduğu bölgeye açık 
söyleşiyi gerçekleştirdi. Prof. Dr. İnceboz’un menstrüasyon 
döngüsünün biyolojik kısmını ele aldığı bilinçlendirici 
söyleşide, reglden korkulmaması gerektiğine ve bunun kadın 
vücudunun sağlıklı işleyişinin bir göstergesi olduğuna vurgu 
yapılırken; Psikolog Yıldırım adet döngüsünün psikososyal 
kısmına değindi. Özellikle yeni adet olan bir kız çocuğuna 
bunun nasıl aktarılması gerektiği konusunda bilgiler veren 
Yıldırım, ayrıca sadece kadınların değil erkeklerin de bunu 
kabul etmesi ve reglnin tabu olarak görülmemesi gerektiği 
konusunda çalıştıklarını söyledi.
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REGL KONUŞALIM KAMU SPOTU

İzmir Rotaract Kulübü

Güzelyalı Rotaract Kulübünün 14.04.2021 tarihinde “Regl 
Konuşalım” projesi kapsamında düzenlediği kamu spotu 
için Prof. Dr. Ümit İnceboz ve Psikolog Sedef Yıldırım Withco 
Coworking’de kamera karşısına geçtiler. Kamu spotunun edit 
aşamasını misafirlerimizden Öykü Tuğrul’un üstlendiği video, 
yakında tüm sosyal medya hesaplarımızdan ve YouTube 
kanalından paylaşılacaktır.

VETERANLAR BULUŞUYOR 3

Bornova Rotaract Kulübü

Bornova Rotaract Kulübü 6 Mayıs’ta geleneksel kulüp 
hizmetleri projesi olan Veteranlar Buluşuyor 3’ü gerçekleştirdi. 
Etkinliğe 95-96 dönem başkanı Tuba Seren Örnekoğlu ve 
eşi gelecek dönem Bornova Rotary Başkanı Rtn. Hakan 
Örnekoğlu, 03-04 dönem başkanı Ebru Cinalp, 13-14 
dönem başkanı/17-18 dönemi BRT’si Mehmet Şimşek, 
14-16 dönemleri başkanı Merve Nejva İnceler ve 16-17 
dönemi başkanı Onur Çetin katıldı. Geçmiş dönemlerden 
deneyimlerini paylaşıp bu dönem yaptıklarımızı yorumlayan 
geçmiş dönem başkanlarıyla keyifli bir vakit geçirilerek 
gelecek döneme de hazırlık yapıldı.

Güzelyalı Rotaract Kulübü
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KONAK&SMYRNA&EFES&URLA&ÇALIKUŞU İSTANBUL 
SÖZLEŞMESİ SÖYLEŞİSİ

ANNE-ÇOCUK SAĞLIĞI KAMU SPOTU

Konak Rotaract Kulübü

Konak Rotaract Kulübü

15 Nisan Perşembe günü, 5.Grup kulüpleri Yağmur 
Acıoğlu’nun katılımıyla İstanbul Sözleşmesi üzerine 
söyleşi gerçekleştirildi. Kadına şiddet, kadın 
cinayetleri, çocuk ve kadın istismarları ve cinsiyet 
eşitsizliği ile mücadele ettiğimiz bu dönemde İstanbul 
Sözleşmesi’nin önemini bir kez daha anladık. İstanbul 
Sözleşmesi hakkında neler bildiğimizi, doğru bildiğimiz 
yanlışları öğrenirken, özellikle Pandemi ile birlikte artan 
şiddet vakalarının sosyolojik nedenleri hakkında da 
bilgi sahibi olduğumuz bu söyleşide konuk Toplumsal 
Cinsiyet Uzmanı ve Koruma Programı Sorumlusu 
Yağmur Acıoğlu’na ve katılım gösteren herkese 
teşekkür ederiz.

Agora ,Bornava,Çiğli ,Ege, Güzelyalı, Göztepe ve Konak 
Rotaract Kulüpleri  Ramazan ayında İzmir İl Fakirleri 
ve Yardımlaşma Derneği’ne yardımda bulunarak 170 
aileye, Doğu’da kadın girişimcilere destek olmak adına 
kadınların el emeği ile hazırladığı erzak paketlerinden 
alarak Adana’da 27 aileye, Gaziantep’te yaşayan 
ihtiyaç sahibi ailelere ve çocuklara da 14 koli erzak 
paketini ulaştırdılar. Projede emeği geçen tüm 
dostlarımıza teşekkür ederiz.
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Konak Rotaract Kulübü

Bornova Rotaract Kulübü 

Agora ,Bornava,Çiğli ,Ege, Güzelyalı, Göztepe ve Konak 
Rotaract Kulüpleri  Ramazan ayında İzmir İl Fakirleri 
ve Yardımlaşma Derneği’ne yardımda bulunarak 170 
aileye, Doğu’da kadın girişimcilere destek olmak adına 
kadınların el emeği ile hazırladığı erzak paketlerinden 
alarak Adana’da 27 aileye, Gaziantep’te yaşayan 
ihtiyaç sahibi ailelere ve çocuklara da 14 koli erzak 
paketini ulaştırdılar. Projede emeği geçen tüm 
dostlarımıza teşekkür ederiz.

Bornova Rotaract Kulübü Dünya El Hijyeni günü 
olan 5 Mayıs’ta Umut Vagonu Derneği’yle ortak 4.-
5. sınıf öğrencileriyle el yıkamanın öneminden ve 
basamaklarından bahsetti. Çocuklara el yıkamayı 
dans eşliğinde öğretip eğlenirken öğrenmelerini 
sağladı. Aynı oturumda sağlıktan bahsediyorken 
organ bağışı hakkında da çocukları bilinçlendirmek 
adına İzmir Rotaract Kulübü’yle ortak hazırlamış 
oldukları Kendimizden Bir Hediye kukla videosunu 
çocuklara izlettirdi.

EL YIKAMA DANSI

AGORA &BORNOVA & ÇİĞLİ & EGE & GÜZELYALI 
& GÖZTEPE & KONAK RAC RAMAZAN YARDIMI
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Çiğli Rotaract Kulübü 

8 Nisan Pazar Günü saat 13:30-17:55 arasında rekor 
katılım ile alanlarında uzman birbirinden değerli 
konuklar ile ebeveynliğe ve çocuğa dair merak edilen 
bilinmeyen, bilinmesi gereken konuları işlerken pek 
çok soruya da cevap bulunulan 160 kişilik rekor katılım 
ile “Çocuk Sağlığı Zirvesi” gerçekleştirildi. Değerli 
Konuşmacı Konuklara teşekkür ederiz; Diyetisyen 
Simge Ozan Arslan Dr Psikolog Danışman Ezgi Denizel 
Güven Eğitim Danışmanı Yazar Zeynep Birsin Çocuk 
Sağlığı ve Hastalıkları Uzm. Dr. Görkem Astarcıoğlu 
Yaratıcı Drama Eğitmeni Ayşegül Eroler Uzm. Psikolog 
Selin Mert Yanar Uzm. Psikolog Müjde Peksaygılı 
Gezer Uzm. Diyetisyen ve Emzirme Danışmanı Begüm 
Defne Şafak Erbağ Kadın Hastalıkları ve Kadın Doğum 
Uzmanı Op.Dr. Alev Timur.

Çiğli Rotaract Kulübü 

Geçmiş dönem başkanlarından Ayşegül Taşkıran 
‘ın Çiğli Rotaract Kulübünden Çiğli Rotary Kulübüne 
geçiş işlemleri tamamlanmış olup üye kabul törenleri 
ve rozetleri verilmiştir. Sevgili başkana bu yeni 
serüvenlerinde başarılar dileriz.

ÇOCUK SAĞLIĞI ZİRVESİ

ROTARACT TO ROTARY
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BİR PAKET MUTLULUK

Çiğli Rotaract Kulübü 

13.04.2021 tarihinde Balçova Rotaract Kulubü ile 
“Çevre” konulu yarışmada geri dönüşüm, hayvanların 
yaşamlarına ilişkin doğru bilinen yanlışlar, küresel 
ısınma, su tüketimi gibi pek çok konu hakkında sorular 
sorarak farkındalık yaratmaya çalışıldı. Yarışmanın 
kazanan ilk 3 arkadaşa geri dönüşüm ve doğa temalı 
matara ve çevre dostu alışveriş torbaları hediye 
edildiği keyifli bir oyun gerçekleştirildi.

Çiğli Rotaract Kulübü 

Bizim mahalle kapsamın da irtibat halinde oldukları 
24 aileye ramazan kolisi erzak yardımı ulaştırılarak , 
paylaşmanın ve yardımlaşmanın ne kadar kıymetli 
olduğunu hatırlamaktan büyük keyif alınan bir etkinlik 
gerçekleştirildi.

ÇEVRE BENDEN SORULUR YARIŞMASI
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ERZAK YARDIMI

SUPERWOMEN

Agora Rotaract Kulübü

Agora Rotaract Kulübü

Agora Rotaract Kulübü , her ay başarılı kadınlarla 
gerçekleştirdikleri Superwomen serilerinde Mayıs 
ayında Dagi E-Ticaret Direktörü Özlem Angı Can ile 
‘E-Ticaret Dünyasında Yükselme’ konulu pazarlama 
ve e-ticaret üzerine Can ‘ın sektörel deneyimlerini 
paylaştığı bilgilendirici bir sohbet gerçekleştirdiler.

Agora ,Bornava,Çiğli ,Ege,Güzelyalı,Göztepe ve 
Konak Rotaract Kulüpleri Ramazan ayında İzmir İl 
fakirleri derneğine yardımda bulunarak 170 aileye 
erzak paketi ulaştırdı .Doğu’da kadın girişimcilere 
destek olmak adına kadınların el emeği ile hazırladığı 
erzak paketlerinden alarak Adana’da 27 aileye ve 
14 koli erzak paketini Gaziantep’te yaşayan ihtiyaç 
sahibi ailelere çocuklara ulaştırdı.
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İZMİR HASTA ÇOCUK EVLERİ RAMAZAN AYI 
YARDIMI

GELENEKSEL RAMAZAN PAKETİ

Agora Rotaract Kulübü

Denizli Rotaract Kulübü 

Agora Rotaract Kulübü İzmir Hasta Çocuk evleri 
derneğindeki hasta çocuklar için 15 kg et bağışında 
bulundu.

Denizli Rotaract Kulübü Geleneksel Ramazan Paketi 
projesini kardeş mahalleleri Sevindik’ te ve diğer 
ihtiyaç sahibi Dokuzkavaklar, Eskihisar ve Karşıyaka 
Mahallelerine gerçekleştirdi.
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GELECEKTEKİ DÜNYA İKLİM KRİZİ VE TÜRKİYE

MESLEK HİZMET ÖDÜLÜ

Denizli Rotaract Kulübü 

Agora Rotaract Kulübü

Denizli Rotaract Kulübü, İklim Değişikliği Farkındalık 
Projesi kapsamında İklim Sohbetleri’nin üçüncüsünü 
22 Nisan Dünya Gününde ortak toplantı olarak 
gerçekleştirdi. İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa 
Orman Fakültesi Toprak İlmi ve Ekoloji Ana Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof.Dr.Doğanay Tolunay üyelere iklim 
krizi ve Türkiye’ nin durumu ile ilgili eğitici bir sunum 
gerçekleştirdi.

Agora Rotaract Kulübü, Hukuk Meslek Grubu iş birliği 
ile 2020-2021 Dönemi Meslek Hizmet Ödülünü Türk 
kadın hakları savunucusu, Türkiye Kadın Dernekleri 
Federasyon Başkanı Canan Güllü’ ye takdim etti. 
Mücadele Yaşatır; İstanbul Sözleşmesi üzerine 
konuşma yapan Güllü çağdaş bir Türk kadını 
olarak ,kadın haklarını koruma adına mesleğinde 
göstermekte olduğu başarılarıyla ödüle layık görüldü.
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MESLEĞİNİ SEÇ!

ASTROHAYAT EĞİTİMİ

Agora Rotaract Kulübü

Agora Rotaract Kulübü

Agora Rotaract Kulübü Rotaract Akademi iş birliği ile 
Astrolog Gülser Çelik eğitmenliğinde Astroloji ile yol 
haritalarına baktıkları keyifli bir eğitim gerçekleştirdiler.

Agora Rotaract Kulübü, Marmaris Rotaract Kulübü, 
Agora Rotary ve Marmaris Rotary Kulüpleri ile birlikte 
Interact ve üniversite sınavına hazırlanan gençler 
için farklı meslek grupları (doktor, mimar, mühendis, 
psikolog, endüstriyel tasarımcı...) gibi meslek 
tanıtımlarının yapıldığı seminer düzenlendi.
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DERLE, TOPLA, TEMİZLE

BİR BİLİM BİR ÇOCUK BİR GELECEK

Agora Rotaract Kulübü

Bornova Rotaract Kulübü

Agora Rotaract Kulübü,çocuklara bilimi sevdirmek ve 
eğitimde fırsat eşitliği sağlamak amacıyla köylerde 
yaşayan çocuklara her ay bilim çocuk kitapları 
armağan etmeye devam ediyor.

Bornova Rotaract Kulübü Derle, Topla, Temizle 
projemsini gerçekleştirerek dijital dünyadaki kirliliğin 
iklim krizini ne kadar etkilediğine dikkat çekmeye 
çalıştı. Projeyi sosyal medya üzerinden bilgilendirme 
postları paylaşarak gerçekleştirdiler. Bilgilendirme 
postları sırasında kendi üyelerinden de dijital temizlik 
yaparak gezegeni kurtarmaya bir adım daha 
yaklaşıldı.
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Bornova Rotaract Kulübü

Bornova Rotaract Kulübü

19 Nisan’da Bornova ve İzmir Rotaract Kulüpleri 
Bağışla Yaşat Derneği ile gerçekleştirdikleri 
Kendimizden Bir Hediye projesinin 2.panelini PaHSSc 
Derneği’nin de katılımıyla gerçekleştirdiler. Nakilli 
hastaların hikayelerinin dinlendiği panelde Sarp Apak 
ve Koç Üniversitesi Hastanesi’nden Prof. Dr. İhsan 
Solaroğlu’nu ağırlandı. Moderatörlüğü GLDGAA Rtn. 
Ayda Özeren’in yürüttüğü panelde tüm konuşmacı 
konuklar adına Bornova ve İzmir Rotaract Kulüpleri  
fidan bağışında bulundu. Organ bağışı konusunda 
farkındalığı iyi bir şekilde yansıtılan panelde başında 
ve sonunda gerçekleştirilen anketlerde %50’lik bir 
ilerleme kaydedildiğine şahit oldular.

23 Nisan’da fiziki olarak çocukların yanında 
olunamadı ancak onlar okula döndüğünde orada 
olabilmek adına Bornova Rotaract Kulübü  Söke 
Sarıkemer İlkokulu’na çocuk kitapları ve badminton 
setleri yolladılar. Öğrenciler okula döndüklerinde bol 
bol okumak ve oynamak için çok heyecanlılar.

KENDİMİZDEN BİR HEDİYE 2

23 NİSAN KUTLAMASI
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Bornova Rotaract Kulübü

Bornova Rotaract Kulübü

Bornova Rotaract Kulübü bu dönem başlattığı Sağlık 
İçin meslek sohbetlerinin sonuncusunu 26 Nisan 
tarihinde Talamus Dijital Danışmanlık kurucu ekibinden 
Tansu Uyar, Nathalie Sireilles ve Yağmur İrez’i 
konuşmacı konuk olarak ağırlayarak gerçekleştirdi.

Bornova Rotaract Kulübü bu yıl 3.sünü düzenlediği 
geleneksel Yıldız Tozu projesinin 28 Nisan’da Zoom 
üzerinden Söke Sarıkemer İlkokulu’ndaki 2. ve 4. sınıf 
öğrencileriyle gerçekleştirdiler. Bilimi sevdirmek için 
başlatılan projemizde deneylerle öğrenciler evlerinde 
hem eğlenip hem öğrendi. Ayrıca deneylerden 
önce İzmir Rotaract Kulübü’yle ortak hazırlanan 
Kendimizden Bir Hediye kukla videosunu da 
öğrencilerle paylaşarak organ bağışının önemine bir 
kez daha dikkat çekildi.

SAĞLIK İÇİN İYİLEŞ

YILDIZ TOZU
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4 SORU 1 HAYAT

MESLEĞİM GELECEĞİM

Bornova Rotaract Kulübü

İzmir Ekonomi Rotaract Kulübü 

Bornova ve İzmir Rotaract Kulüpleri bölgenin 
Interactları için başlattığı Mesleğim Geleceğim 
projesini tamamlamış bulunmaktadır. Projeye katılan 
Interactlar’dan istedikleri bölümleri veya meslekleri 
paylaşmaları istendi. Seçtikleri mesleklere sahip 
kulüplerden Rotaractörleri kendileriyle buluşturarak 
sohbet etmelerini, geleceklerine yön vermeleri 
sağlandı.

Ekonomi Rotaract Kulübü tarafından  
4,10,11,17,18,24,25 Nisan 2,4,16 Mayıs tarihlerinde  
Meslek . uzun soluklu geleneksel projeye devam 
edildi. Her hafta sosyal ve sayısal alanda 
dersler verilerek öğrencilerin üniversite sınavına 
hazırlanmasına yardım edilmekte. 



57

BİZİM MAHALLE KÜLTÜR SANAT EĞİTİMİ

4 SORU 1 HAYAT EĞİTİM KİTİ

İzmir Ekonomi Rotaract Kulübü 

İzmir Ekonomi Rotaract Kulübü 

4 Soru 1 hayat projesi kapsamında üniversite sınavına 
hazırlanan meslek lisesinin öğrencilerine her bir ders 
için ayrı ayrı hazırlanmış eğitim kitleri oluşturularak 
türkçe, coğrafya, tarih, matematik soru bankaları, 
defter ve kalemler içeren kitler hediye edildi. 

Bizim Mahalle Kültür Sanat Saati projesi kapsamında 
öğrencilerle bir araya gelinerek birbirinden güzel, 
anne çocuk, çevre, hayvan sevgisi temalarını konu 
alan 10 hafta süren projenin son dersi tamamlandı.
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FOREX TEKNİK ANALİZ VE YATIRIMLARI UZUN 
SOLUKLU EĞİTİMİ

6. LOJİSTİK ZİRVESİ KİTLERİ

İzmir Ekonomi Rotaract Kulübü 

İzmir Ekonomi Rotaract Kulübü 

Gelenekselleşen, her geçen etkinlikte daha da 
büyüyen Lojistik Zirvesi’nin 6. sı gerçekleştirildi. Lojistik 
Sektörünün önde gelen beş firmasına isimlerine özel 
kurumsal kimliği ön plana çıkartmak adına Lojistik 
Kitleri iletildi. 

7,14,21 Nisan tarihlerinde teknik analizde kullanılan 
teorilerden ve günümüze yansımaları olan analiz 
tekniklerinden ve yatırımlarından bahsedilen üç 
oturumlu Akademi iş birliğiyle eğitim düzenlendi.
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SAÇIM OLUR MUSUN BAĞIŞLARI

1 KADIN 1 TOPLUM “ KADINI TARİHTEKİ YERİ”

İzmir Ekonomi Rotaract Kulübü 

İzmir Ekonomi Rotaract Kulübü 

Saçım Olur Musun? projesine Bizim Mahalle Kültür 
Sanat projesinin öğrencilerinden biri yoğun ilgi 
gösterdi ve proje için saçlarını bağışladı başka 
bir çocuğun mutlu olması için kendi saçlarından 
vazgeçen güzel kalpli öğrencileri, kulüp üyeleri ve 
diğer kişilerin bağışlarıyla beraber toplamda 3 saç 
bağışı alınmış oldu.

İzmir Ekonomi Rotaract Kulübü ve Gökdere Rotaract 
Kulübü ortaklığıyla 12 Nisan 1 Kadın 1 Toplum 
projesinin ayaklarından biri olan Kadının Tarihteki 
sürecinin incelendiği Antik Yunanda kadının sosyolojik 
yapısı ve mitlerle kadının nasıl 2. plana atıldığının alt 
yapısı tartışıldı. Dr. Derya EROL ‘un konuşmacı konuk 
olduğu etkinlik keyifle tamamlandı. 
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1 KADIN 1 TOPLUM KADIN BAŞARILARINI KONU 
ALAN FİLMLER

HAKKARİ’DE TOHUM BOMBASI WORKSHOP

İzmir Ekonomi Rotaract Kulübü 

İzmir Ekonomi Rotaract Kulübü 

30 Nisan 1 Kadın 1 Toplum adı altında Kadınların 
Başarı hikayelerini konu alan filmlerden biri olan 
Dangal’ı izlenerek happy hour gerçekleştirildi. 

29 Nisan tarihinde RotaDoğa ve İzmir Ekonomi 
Rotaract ortaklığıyla Hakkari Yüksekova’da bulunan 
bir köy okuluna görüntülü bir workshop düzenleyerek, 
köy okulunda okuyan çocuklarla Tohum Bombası 
yapıldı. Kendilerine etkinlikten sonra başka Tohum 
Bombaları yapabilmeleri ve doğaya olan sevgilerinin 
artması için 500 tohum gönderildi. 
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23 NİSAN ŞİİR VE RESİM YARIŞMASI

EĞİTİM KİTLERİ

İzmir Ekonomi Rotaract Kulübü 

İzmir Ekonomi Rotaract Kulübü 

Okul Arkadaşım Kiti dahilinde destek olunan üç okula, 
Karşıyaka İnteract Kulübü, Işıkkent Eğitim İnteract 
Kulübü, Kordon İnteract Kulübü, Göztepe İnteract 
Kulübü, Mavişehir İnteract Kulübü ortaklığında 
doğudaki arkadaşlarımıza 1.2.3.4. sınıf eğitim kitapları 
serisi gönderildi. 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı Down 
Sendromlu ve Otizimli çocuklar ile şiir dinletisi ve 
koroyla beraber coşkuyla kutlandı. Çocuklar şiirlerin 
okuyup, koro halinde 23 Nisan Marşını söyledikten 
sonra “En Güzel 23 Nisan” konseptinde yapmış 
oldukları şiir ve resimlerden bir yarışma düzenlendi. 
Yarışmanın sonucunda birincileri tebrik edilerek 
madalya takdim edildi. 
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SÖZDE ERKEK MESLEĞİ YAPAN KADINLAR-KASAP

ATATÜRK KİTAP SERİSİ

İzmir Ekonomi Rotaract Kulübü 

İzmir Ekonomi Rotaract Kulübü 

Cumhuriyet kazanımları adı altında Atatürk ve 
başarılarını hikaye eden kitap koleksiyonları Hakkari, 
Erzurum, Erzincan da bulunan köy okullarına  Atatürk 
kitap setleri oluşturarak gönderildi. 

1 Kadın 1 Toplum projesi kapsamında SÖZDE Erkek 
Mesleği Yapan Kadınlar serisinde Kasap Semra Doğan 
videosu yayınlandı.  Kendisi cinsiyet eşitsizliğinin çok 
fazla olduğu bu meslek dalındaki deneyimlerini büyük 
bir şeffaflıkla paylaştı. Bu mesleği yaparken küçük 
yaşta ona bu özgüveni kazandıran aile yapısı ve 
büyüme tarzıyla ilgili bilgiler verdi. 
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SÖZDE ERKEK MESLEĞİ YAPAN KADINLAR-
GARDİYAN

SÖZDE ERKEK MESLEĞİ YAPAN KADINLAR-
OTO BOYACI

İzmir Ekonomi Rotaract Kulübü 

İzmir Ekonomi Rotaract Kulübü 

1 Kadın 1 Toplum projesi kapsamında SÖZDE Erkek 
Mesleği Yapan Kadınlar serisinde Gardiyan Güler 
Sezen videosu yayınlandı.  Kendisi cinsiyet eşitsizliğinin 
çok fazla olduğu bu meslek dalındaki deneyimlerini 
büyük bir şeffaflıkla paylaştı. Bu mesleği yaparken 
küçük yaşta ona bu özgüveni kazandıran aile yapısı 
ve büyüme tarzıyla ilgili bilgiler verdi. 

1 Kadın 1 Toplum projesi kapsamında SÖZDE Erkek 
Mesleği Yapan Kadınlar serisinde Oto Boyacı Eylem 
Kuşcu videosu yayınlandı. Kendisi cinsiyet eşitsizliğinin 
çok fazla olduğu bu meslek dalındaki deneyimlerini 
büyük bir şeffaflıkla paylaştı. Bu mesleği yaparken 
küçük yaşta ona bu özgüveni kazandıran aile yapısı 
ve büyüme tarzıyla ilgili bilgiler verdi. 
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İzmir Ekonomi Rotaract Kulübü 

İzmir Ekonomi Rotaract Kulübü 

4,11,18,25 Nisan,2,9 Mayıs tarihlerinde 1 Eksiklik Değil 
1 Fazlalık Projesi kapsamında farklı el işleri ve dostluk 
saatleri adı altında konuşma becerilerinin geliştirilmesi 
için aktiviteler yapılmakta. 

2 Mayıs 1 Kadın 1 Toplum projesi kapsamında Birleşmiş 
Milletler çatısı altında bulunan We Need To Talk işbirliği 
ile Manisa köy okullarında okuyan, 5-6-7-8 sınıfa giden 
kız çocuklarına ergenlik ve regli ile ilgili uygulamalı 
eğitim verildi. Eğitim sonrasında katılan çocuklar 
tespit edilip her bir çocuk için ayrı ayrı hazırlanmış, 
içerisinde hijyenik pedlerin, çocuklara özel hazırlanmış 
kitapçığın, dezanfektan ürünlerinin, atıştırmalıklar, 
takıların bulunduğu kiti kendilerine en kısa sürede 
iletilecek.

1 EKSİKLİK DEĞİL 1 FAZLALIK

ERGENLİK VE REGL EĞİTİMİ
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İzmir Ekonomi Rotaract Kulübü 

İzmir Ekonomi Rotaract Kulübü 

7. Grup Kulüpleri Güzelbahçe Rotaract Kulübü, 
Agora Rotaract Kulübü, Göztepe Rotaract Kulübü, 
İzmir Ekonomi Rotaract Kulübü, Ege Rotaract Kulübü 
ortaklığında Bostanlı Rotary Kulübü, Göztepe Rotary 
Kulübü, Güzelbahçe Rotary Kulübü, Ege Rotary 
Kulübü, Agora Rotary Kulübü ve RotaMüzik Hobi 
Grubu ortaklığında 6 huzur evi, şehir ve gazi aileleriz, 
EÇEV bursu alan çocuklar ve bir çok kişiyi hedef alan 
bir Bayram Konseri organize edildi. Solist olarak Umut 
Kaya etkinliğe katılan herkese şarkılarıyla keyifli anlar 
yaşattı.

7 Mayıs tarihinde Sokak Arkadaşım Projesi 
kapsamında İzmir Ekonomi Rotaract ve Ege Rotaract 
ortaklığında sokakta yaşayan 200 köpeğe ev sahipliği 
yapan Pati Dostu Derneği Yönetim Kurulu Üyesi 
Dalyan Ateş’i ağırlayarak bağış gecesi düzenlendi.

BAYRAM KONSERİ

SOKAK ARKADAŞIM
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İzmir Ekonomi Rotaract Kulübü 

İzmir Rotaract Kulübü 

6 Mayıs tarihinde Beydemir Saç Profil Sanayi ve 
Ticaret AŞ. Bostanlı Rotaract Kulübü ve İzmir Ekonomi 
Rotaract Kulübü ortaklığında işyeri gezisi düzenlendi.

23.04.2021 tarihinde 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’nı Ege Rotaract Kulübü, Denizli 
Rotaract Kulübü , Çekirge Rotaract Kulübü, İzmir 
Rotaract Kulübü ve İzmir Rotaract Kulübü’nün bizim 
mahallesi olan Cennetçeşme’deki çocuklar ile Zoom 
App üzerinden kutladılar. Çocukların şiir okuduğu bu 
keyifli günde, çocuklara mini bir konser verildi.

İŞ YERİ GEZİSİ

23 NİSAN KUTLAMASI
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İzmir Rotaract Kulübü 

İzmir Rotaract Kulübü 

24-25.04.2021 tarihlerinde, İzmir Rotaract Kulübü 
Meslek Hizmetleri Komite Başkanı Rtc. Alihan Nil’in 
eğitmen olduğu “Robotik Kodlama Eğitmen Eğitimi” 
gerçekleştirildi.

İzmir Rotaract Kulübü , Bornova Rotaract Kulübü 
ve Bağışla Yaşat Derneği ortaklığında başladıkları 
“Kendimizden Bir Hediye” projelerinin üçüncü 
basamağı olan “Kendimizden Bir Hediye-2” panelini 
19.04.2021 tarihinde gerçekleştirdiler. Pahssc Dernegi 
‘nin de katılımıyla gerçekleşen panelde, Sarp Apak 
ve İhsan Solaroglu başta olmak üzere çok değerli 
konuşmacı konukların katılımının yanı sıra , değerli Rtn. 
Ayda Özeren de moderatörlüğü üstlendi.

ROBOTİK KODLAMA EĞİTMEN EĞİTİMİ

KENDİMİZDEN BİR HEDİYE
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İzmir Rotaract Kulübü 

İzmir Rotaract Kulübü her ay bir iş insanı, yönetici veya 
girişimciyi bu noktaya getiren “öz” ile rotaractörleri 
tanıştırmayı ve gerçek anlamda katılımcılar ile 
konuğun mevcut koşullar sebebiyle online da olsa 
birbirlerine dokunmasını sağlamaya çalıştıkları “7 
Yaşından Başlar Mısın?” projelerinin 16 Nisan 2021 
tarihli ayağında Rtn. Fevzi Tavus’u konuşmacı konuk 
olarak ağırladılar.

7 YAŞINDAN BAŞLAR MISIN- FEVZİ TAVUS

KENDİMİZDEN BİR HEDİYE
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Ege Rotaract Kulübü

Ege Rotaract Kulübü

Ege Rotaract Kulübü, İtalya’da bulunan D2110. bölge 
kulüplerinden Gela Rotaract Kulübü ile kardeş kulüp 
anlaşması imzaladı.

Ege Rotaract Kulübü, Tunus’ta bulunan D9010. bölge 
kulüplerinden Tanit Soukra Rotaract Kulübü ile kardeş 
kulüp anlaşması imzaladı.
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Ege Rotaract Kulübü

Agora Rotaract Kulübü

Ege Rotaract Kulübü, Orta Amerika’da bulunan 
Guatemala Norte Rotaract Kulübü ile kardeş kulüp 
anlaşması imzaladı.

Agora Rotaract Kulübü, Rotaract Club Renaisance ile 
ortak toplantı gerçeleştirdi. Türkiye ve İzmir’in  tanıtımı 
yapılan toplantıda toplumsal mesleki ve uluslararası 
alanda yaptıkları projelerini de anlatarak kulüblerini 
tanıttılar. Uluslararası projeleri olan kitap bağışı zinciri 
projesini Mısır ile de gerçekleştirme kararı alarak Türkiye 
ve Mısır arasında güzel dostlukların temellerini atmış 
oldular.



71

Bornova Rotaract Kulübü

Bornova Rotaract Kulübü

Bornova Rotaract Kulübü ve Rotaract Club of Andheri 
ile Twin Club anlaşması gerçekleştirerek projelerin ve 
dostluğun  güçlenmesini sağladı.

Bornova Rotaract Kulübü, Rotaract Club of 
Thessaloniki’nin çocuk felci farkındalığı oluşturmak 
için başlattığı #RunForLife projesi için kulüp üyeleri ile 
belirlenmiş olan 2 km’lik parkuru tamamlayarak projeye 
destek oldular.
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Bornova Rotaract Kulübü

Konak Rotaract Kulübü

Bornova Rotaract Kulübü başkanı Sedef Sağlam 24 
Nisan tarihinde düzenlenen E.R.I.C. Talks’a katılım 
göstererek kulübü temsil etti. Birbirinden değerli 3 
konuşmacının katıldığı E.R.I.C. Talks’un bu etkinliğinde 
iş hayatındaki tutkulardan, hedeflerden bahsedilirken 
Rotaract ve Rotary’nin konuşmacıların hayatlarındaki 
etkisine de yer verildi.

Bornova Rotaract Kulübü, Riga Rotaract Kulübü’nün 
EUCO Riga ev sahipliği adaylığı öncesinde yaptığı 
Global Rotaract Clean Up projesine katılım göstererek 
çevre temizliğine katkıda bulundu.

Bornova Rotaract Kulübü
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OCAKBAŞI
&

HAPPY HOUR
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Çekirge Rotaract Kulübü

Among Us Happy Hour-1

Çekirge Rotaract Kulübü

Among Us Happy Hour-2



75

Çekirge Rotaract Kulübü

Among Us Happy Hour-3

Çekirge Rotaract Kulübü

Among Us Happy Hour-4
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Çekirge Rotaract Kulübü

Among Us Happy Hour-5

Çekirge Rotaract Kulübü

Among Us Happy Hour-6
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Çekirge Rotaract Kulübü

Netflix Teleparty-1

Çekirge Rotaract Kulübü
Netflix Teleparty-2
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Çekirge Rotaract Kulübü

Netflix Teleparty-3

Çekirge Rotaract Kulübü
Rento HappyHour



79

Bornova Rotaract Kulübü

Gartic HappyHour

İzmir Ekonomi Rotaract Kulübü

Spiritüel HappyHour
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2020-2021 DÖNEMİ
KÜLTÜR SANAT VE HOBİ GRUPLARI 

KOORDİNATÖRÜ 
BESTEM MENOKAN
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Değerli Rotaract Ailem,

Çok keyifli geçen dönemimizin sonuna gelirken, Kültür Sanat ve 
Hobi Grupları Koordinatörü olarak sizlere birkaç teşekkür etmek 

istiyorum. 

İçinde bulunduğumuz 1 yıllık zor süreçte hobi grupları 
hepimiz için sosyalleşme, eğlenme ve öğrenme fırsatı oldu. 

Bir hobi grubuna üye olmanız, grubun etkinliğine katılmanız, 
paylaşmanız ve iş birliği yapmanız koordinatörlüğümüz için çok 

değerliydi. Mevcutta bulunan ve bu dönem açılan tüm hobi 
gruplarına katkılarınız ve destekleriniz için teşekkür ederim.

Koordinatörlüğümüze destek olmak için tek yol hobi grupları 
değildi tabii ki! Pek çok kulübümüzün kültür sanat etkinliği 
gerçekleştirmiş olduğunu görmek de bizleri çok mutlu etti. 

Online konserler, workshoplar, sergiler ve niceleri.. hepsi 
bizim için çok kıymetli etkinliklerdi. Kültür sanat etkinliği 

gerçekleştirerek koordinatörlüğümüze, biz rotaractörlere ve 
topluma fayda sağlamış tüm kulüplerimize ve üyelerine çok 

teşekkür ederim.
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Yazıma kişisel birkaç teşekkür ile son vermek istiyorum. Bu 
görevi bana güvenerek veren ve sayesinde harika bir 

dönem geçirdiğim BRT’miz Tilda Acar’a, desteğini asla 
esirgemeyen ve hep yanımda olan sekreterim Gizem Aykut’a, 

her ay Rotavizyon’da Kültür Sanat köşemiz için emek veren 
koordinatörüm Özenç Akova başta olmak üzere tüm Rotavizyon 

Takımı’na, bu zorlu dönemde bir hobi grubuna başkanlık 
yapmayı isteyen ve grupları çok güzel yerlere getiren, hepimizi 

güldüren, eğlendiren, hep çalışan Golden Team’in her bir 
üyesi canım hobi grubu başkanlarıma ve tabii ki 1 yıl boyunca 

birlikte gülüp eğlendiğimiz, dost olduğumuz, her krizi gülerek 
birlikte atlattığımız, fikirleriyle 2020-2021 Dönemi Kültür Sanat ve 

Hobi Grupları Koordinatörlüğü’nü var eden takım üyelerim Can 
Özkan, Ceren Gündüz, Gizem Gökay ve Rengin Yılmaz’a sonsuz 

teşekkürler.

Ayrıca 2021-2022 Dönemi Kültür Sanat ve Hobi Grupları 
Koordinatörü sevgili İlayda Erginöz’e başarılar diliyorum <3
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RotaMüzik– Ruhu doyuran, herkesin birer müzisyen olduğu 
hobi grubu! Zoom’da ses senkronu tutmasa bile buluştular, 
şarkılar söylediler, eğlenip eğlendirdiler. Başkanı aramızdan biri 
olan 2020-2021 Dönemi RotaMüzik Hobi Grubu Başkanı Ceren 
Gündüz’e teşekkür ederiz.

RotaArt (İzmir) – Ecem hepimizi sanata doyurmaya çalıştı, 
mesajlarına çok sık karşılık alamayınca üzülse bile yılmadı! Neşesi 
ve harika kahkahasıyla 2020-2021 Dönemi RotaArt İzmir Hobi 
Grubu Başkanı Ecem Öztürk’e çok teşekkür ederiz.

RotaFit – Dönem ortasında kuruldular, 70 kişi oldular. Bir de 
yeni dostluklar kurup, uluslararası etkinlikler yaptılar. Böylesini 
hiç görmedik dedirten, bu yazıyı yazdıktan sonra bizlere spor 
yaptırtacak olan grup! 2020-2021 Dönemi RotaFit Hobi Grubu 
Başkanı Güzin Erdoğan’a çok teşekkür ederiz.

Speaking Club – ‘We want speak English’ they said and.. 
pardon yanlış oldu. Dönem boyunca whatsapp grubunda bile 
İngilizce konuşulunca burada da kafamız karıştı :) Hava, su, 
siyaset, eğlence.. aklınıza gelen her şeyi İngilizce konuştular ve 
eminiz ki hepimize bir şeyler kattılar! 2020-2021 Dönemi Speaking 
Clup Hobi Grubu Başkanı İlayda Erginöz’e çok teşekkür ederiz.

RotaDoğa (İzmir) -  ‘Ee tüm yıl evde oturduk ne yapabilir ki bu 
RotaDoğa?’ diyeniniz varsa henüz İlyas’la tanışmamış demektir. 
‘Doğa dedik diye sadece yürüyecek değilim, çevre projelerini 
en iyi ben bilirim’ dediğini varsayıyoruz ki dönem boyu bu kadar 
harika ötesi projeler yaptı  :) 2020-2021 Dönemi RotaDoğa İzmir 
Hobi Grubu Başkanı İlyas Okur’a çok teşekkür ederiz.
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Potaract (İzmir) – Ödüllü bir hobi grubundayız aman dikkat. 
Üçlüklerin bol, turnikelerin şık olduğu, NBA oyuncularına nispet 
yaptığımız eğlenceli günler yakındır! 2020-2021 Dönemi Potaract 
İzmir Hobi Grubu Başkanı Kortan Arıgümüş’e çok teşekkür ederiz.

Kendin Yap – ‘Do It Yourself’ denince akla hemen bu grup gelir! 
Yapamayacakları bir şey var mı? Hiç sanmıyoruz :) 2020-2021 
Dönemi Kendin Yap Hobi Grubu Başkanı Melek Melis Köroğlu’na 
çok teşekkür ederiz.

RotaMovie – İşte burası da bir efsane! ‘Ben evde tek başıma 
film izlerken sıkılıyorum yeea’ diyenlerdenseniz sizi buraya 
alalım. Eğer sadece film izlediklerini sanıyorsanız, yanılıyorsunuz 
:) Yorumlayıp kendi aralarında sezonun enlerini bile seçiyorlar! 
2020-2021 Dönemi RotaMovie Hobi Grubu Başkanı Merve 
Tufan’a çok teşekkür ederiz.

RotaFutbol – Yasaklarda bile birbirlerine halısaha fotoğrafı atıp 
’keşke açık olsa’ diye içlenen bir grup düşünün.. Ve tabii ki bu 
aşkla her fırsatlarını bulduklarında maç yapan bir grup :) Tek 
eksiğin Şampiyonlar Ligi müziği olduğu, demirler yerine kalelerin 
isabet aldığı maçlar için 2020-2021 Dönemi RotaFutbol Hobi 
Grubu Başkanı Onur Eper’e çok teşekkür ederiz.

RotaChess – Kim diyor ya Queens Gambit’ten özenmişiz falan.. 
saçma iddialar bunlar. Dönemimizin en taze göz bebeği, 
içeride gizli satranç dehalarının bulunduğu, ansızın bir maçın 
ekran görüntüsünün geldiği ‘siz nasıl oynardınız :)’ beyin 
fırtınalarının bol olduğu bir grup.. 2020-2021 Dönemi RotaChess 
Hobi Grubu Başkanı Onur Kaymak’a çok teşekkür ederiz.



85

KO
O

RD
İN

A
TÖ

RÜ
N

 M
ES

A
JI

RotaPlay – Gamer desen var, ‘ay ben kutu oyunu diye 
geldiydim ama..’ diyeni var, ansızın belirip ‘amongus gelecek 
var mı’ diye soranı var.. Eğer 2440. Bölge Discord grubunda 
varsanız ve düzenli aralıklarla ‘Discord grubunuzdan okunmamış 
mesajlarınız var’ maili alıyorsanız hah işte bu arkadaşlar 
konuşuyor orada :) İyi ki de konuşuyorlar ve iyi ki de bu kadar 
aktifler.. 2020-2021 Dönemi RotaPlay Hobi Grubu Başkanı Ozan 
Artagan’a çok teşekkür ederiz.

RotaGurme (İzmir) – Tarafımızca belirlenmiş bir ‘en’ hobi grubu.. 
Evet doğru bildiniz ‘Gelmiş Geçmiş En Elit RotaGurme İzmir’.. 
Dönemin başında başkanımızın ‘ben gerçek gurmeleri istiyorum’ 
demesinin üzerine çok büyük bir devrim geçiren hobi grubumuz 
yeri geldi etkinlikleri ile karnımızı doyurdu, yeri geldi zamansız 
harika yemek görselleri ile ağzımızın suyunu akıttı.. 2020-2021 
Dönemi RotaGurme İzmir Hobi Grubu Başkanı Berke Ergüven’e 
çok teşekkür ederiz.

İşaret Dili – Bir taşla kaç kuş vurduğunu hesaplayamadığımız 
bir grup. Şöyle ki, hem topluma fayda sağlamak için işaret dili 
öğreniyorlar, hem bu vesile ile kendilerine fayda sağlıyorlar 
hem de çok gülüp çok eğleniyorlar! Yeni dönemimizin 
gözbebeklerinden biri, 2020-2021 Dönemi İşaret Dili Hobi Grubu 
Başkanı Sedef Yıldırım’a çok teşekkür ederiz.

RotaBook (İzmir) – Bu kadar ayrı kalmaya hiç ama hiç alışık 
olmayan bir hobi grubu. Neyse ki ayrı kalmaları yine her ay 
birlikte kitap okuyup yorumlamalarını hiiiiç etkilemedi :) 2020-
2021 Dönemi RotaBook İzmir Hobi Grubu Başkanı Sine Özalp’e 
çok teşekkür ederiz.
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Fotoğrafçılık  – Başkanı ‘askere gideceğim yapamam’ demedi 
ve dönemimize bir gözbebeği daha getirdi! Her ne kadar fiziki 
olarak görüşemeseler de biz eminiz ki içeride çok fazla fotoğraf 
tutkunu var. 2020-2021 Dönemi Fotoğrafçılık Hobi Grubu Başkanı 
Süleyman Gülen’e çok teşekkür ederiz.

Denizcilik -  Böyle bir grup nasıl daha önce yoktu biz de 
bilmiyoruz. Ama artık var ve iyi ki var! Şartlardan dolayı deniz 
üzerinde fiziki etkinlik gerçekleştiremeseler bile online etkinlik 
ve söyleşi ile döneme devam etti miçolar! 2020-2021 Dönemi 
Denizcilik Hobi Grubu Başkanı Yılmaz Atay’a çok teşekkür ederiz.

RotaVoley – Dönem başında bir fırsat buluşup sonrasında yine 
filelere bakıp ‘seni uzaktan sevmek aşkların en güzeli’ demek 
durumunda kalan bir spor grubumuz.. Çimlerde, kumlarda 
mekan farketmeksizin gülüp eğlendiğimiz nice buluşmalara! 
2020-2021 Dönemi RotaVoley Hobi Grubu Başkanı Zeynep 
Özgüven’e çok teşekkür ederiz.

RotaKayak – Bu sene kar üstünde eğlence maalesef hayal 
oldu.. Ama gerçekten hayal, grupta bol bol Uludağ fotoğrafları 
dönüp iç çekildi :( Canımız sağolsun, önümüzdeki sezonlara 
bakacağız! 2020-2021 Dönemi RotaKayak Hobi Grubu Başkanı 
Alper Ceylan’a çok teşekkür ederiz.

RotaGurme (Bursa) – ‘Yersem Kebap Yerim’ mottosu ile yola 
çıkan, tok insanı bile acıktıran çok çok çok keyifli ve en kalabalık 
hobi grubu. Şeflerve kendini şef hissedenler, ‘yok abi ben 
sadece yemeye geldim’ diyenler herkes burada! 2020-2021 
Dönemi RotaGurme Bursa Hobi Grubu Başkanı Aylin Denizci’ye 
çok teşekkür ederiz.
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RotaBook (Bursa) – Bursamız’ın yeni gözbebeklerinden, 
hayatımız Sefiller’e dönse bile ayakta kalmayı başaran bir hobi 
grubu! 2020-2021 Dönemi RotaBook Bursa Hobi Grubu Başkanı 
Duha Dursunoğlu’na çok teşekkür ederiz.

RotaArt (Bursa) – Ve Bursa’nın diğer yeni gözbebeği.. Meğer ne 
çok sanatçı varmış yahu! Dedirten bir grup. Herkesin elinden her 
iş geliyor ve hepsi bizim için birer sanatçı :) 2020-2021 Dönemi 
RotaArt Bursa Hobi Grubu Başkanı Seray Göçer’e çok teşekkür 
ederiz.

RotaDoğa (Bursa) – Dönemin en ‘pazarlık seven’ hobi grubu 
:) Yok yok kötü anlamda değil, ’15 değil 20 kişi buluşsak olmaz 
mı?’ diye kapıyı aralayan, hiç kızamadığımız çünkü çok 
güzel dostlukları olan ve çok eğlenen bir hobi grubu! 2020-
2021 Dönemi RotaDoğa Bursa Hobi Grubu Başkanı Gökay 
Hiçdurmaz’a çok teşekkür ederiz.

Potaract (Bursa) – Her koşulda, her durumda ve her fırsatını 
bulduğunda toplanan bir hobi grubu olabilir mi? Olabilirmiş biz 
de potaract Bursa ile öğrendik :) Keyifli buluşmalar, keyifli maçlar 
ve smaçlar için çok teşekkür ederiz! 2020-2021 Dönemi Potaract 
Bursa Hobi Grubu Başkanı Kerim Temiz’e çok teşekkür ederiz.
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KÜLTÜR VE
SANAT BÜLTENİ
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İdil Ece Şener
Rotavizyon Takımı

ARKAS SANAT URLA
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 Arkas Sanat Galerisi, Urla merkeze 4 km uzaklıkta doğa 
içerisinde Kekliktepe mevkiinde konumlanmıştır. Bulunduğu doğa 
içerisinde kaybolan yapı, Lucien Arkas’ın bireysel sanat ve kitap 
koleksiyonunu sergilemektedir. Yapının ana program elemanlarını, 
sergi mekanları, kütüphane, servis alanları, heykel avlusu, kolonadlı 
platform ve açık alan düzenlemeleri oluşturuyor. Sanat galerisi 
2020 yılı Eylül ayında açılmış olup, İzmir’li bir mimarlık ofisi olan Artı3 
Mimarlık tarafından tasarlanmıştırPandemi nedeniyle galeri Salı 
ve Perşembe günleri 11.00-17.00 saatleri arasında rezervasyon 
alınarak ziyaret edilebilmektedir 

 Özel araçla ya da taksiyle ulaşılması gereken Arkas Sanat 
Urla, zeytin ağaçları ve cırcırböceği seslerinin arasından ziyaretçileri 
bembeyaz ve modern mimarisiyle karşılıyorBinanın tasarımında 
dikkat çeken bir diğer nokta da dış cephesinde tamamen doğal 
taş kaplama kullanılmış olması. Etrafını saran aritmik sütunları, geriye 
doğru dikdörtgen uzanan zemin planı, kademeli girişiyle mimarisi 
Antik Yunan dönemi tapınaklarını andırıyor. Bu açıdan İzmir’in 
zengin arkeolojik mirasını, Efes, Bergama ve Agora’daki komşularını 
selamlıyor.



91

 Resepsiyondan geçilip sergi salonuna girildiğinde birçok 
resim ile karşılaşılıyor. Birinci kattaki salon, resim ve heykel severlerin 
ilgisini çekecektir. 19.yüzyıl sonu 20. Yüzyıl başında Avrupalı ressam 
ve heykeltıraşların eserleri ziyaretçileri karşılıyor. Girişten ilerledikçe 
empresyonist stilden avangard stile doğru eserler değişiyor.

 Birinci katta en az tablolar kadar dikkat çekici bir bölümü 
de resimlere eşlik eden Auguste Rodin ve Camille Claudel’den 
heykeller oluşturuyor. Rodin’in psikolojik ifade katarak heykel 
sanatını modern döneme taşıdığı “Calais Burjuvaları”nın üçünü 
burada daha küçük boyutlu edisyonlarıyla da olsa görmek 
mümkün. Rodin’in heykelleri, önce atölye öğrencisi, ardından 
ilham perisi ve sevgilisi olacak, ancak hayatı bir akıl hastanesinde 
sonlanacak Claudel’in heykelleriyle bir arada görülebiliyor.A
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 Arkas Sanat Urla’nın ikinci katında ise Arkas Koleksiyonu’nda 
yer alan sanat eserleri dışındaki koleksiyon objeleriyle tanışıyoruz. 
Meraklısının çok seveceği, ilk defa karşılaşanların ise gözlerini fal 
taşı gibi açtıracak bir seçki ziyaretçileri bekliyor; Rönesans’tan 
kalma şaheser duvar halıları ve sanat eseri niteliğinde savaş 
objeleri, zırh, miğfer ve silahlar sergileniyor. Bu kat aynı zamanda 
ziyaretçileri Roma imparatorlarının mermer büstlerinin ve Antik 
Dönem tapınaklarının mermer replikalarının bulunduğu camekân 
bir galeriye getiriyor ve ziyaret bu galeride sonlanıyor.

A
RK

A
S 

SA
N

A
T U

RL
A



93

ROTARACT
AKADEMİ
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2020-2021 DÖNEMİ
ROTARACT AKADEMİ KOORDİNATÖRÜ 
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Değerli Rotaract Ailem,

Bir dönemin daha sonuna geldik.
Dönem başında yıllardır büyük başarılara imza atan ve eşsiz 

bir kurum olan Rotaract Akademi’de Koordinatörlük görevini 
üstlenmek hem omuzlarıma çok büyük bir sorumluluk getirdi 

hem de beni çok heyecanlandırdı.

Bu dönemi tamamlarken arkama baktığım zaman elimizden 
geldiğince güzel şeyler yaptığımızı görüyorum, Rotaract 

Akademi ailesi olarak farkında olmadan yaptığımız bir hatamız 
veya eksiğimiz olduysa öncelikle kendim ve tüm takımım adına 

tekrardan sizlerden özür diliyorum.

Rotary Fırsatlar Yaratır dönem temasıyla başladığımız 2020-2021 
dönemimizin bitişine yaklaşırken dönem başında hedeflediğimiz 

birçok eğitim niteliğine sizlerin destekleri sayesinde ulaşmış 
olduğumuzu görüyoruz. 

Öncelikle bizi hedeflerimize ulaştıran tüm dönem boyunca 
düzenlediğimiz eğitimlerle ve etkinliklerle hayatlarına bir nebze 

de olsa dokunmamızı sağlayan bizden sonsuz yardımlarını 
ve desteklerini esirgemeyen tüm başkan dostlarıma ve 

katılımcılarımıza çok teşekkür ederim.
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Bu dönemin öncesinde ve bu dönemin başlangıcından sonuna 
kadar bana sonsuz güvenini sunan, inanan ve bir an bile 

Akademi’den elini çekmeyen Bölge Rotaract Temsilcimiz Tilda 
Acar’a sonsuz teşekkürlerimi sunarım.

Tüm dönem boyunca bize destek çıkan ve her fikrimize, her 
sorumuza en büyük tatlılıkla yardımcı olan Programlardan 

Sorumlu Bölge Sekreterimiz Gizem Aykut’a teşekkür ederim.

Rotaract Akademinin 2020-2021 mimarları canım takımımdan,

Gizli kahramanımız olan, sessizce ilerlen Batuhan Erbay’a,
Tüm güler yüzlülüğü ve iş bitiriciliği için Buket Yazıcıoğlu’na 

Ne zaman arasam hallederiz Yağmur Koordinatörüm diyen 
Efe Erdem’e,

Enerjisi ile içimizi ısıtan, Bursa’yı bize yakın yapan Gaye Atlı’ya
Yoğun iş hayatına rağmen Akademi’ye sonsuz vakit ayıran 

Gökçe Becerikli’ye,
İki bölüm okurken ben Akademi’de olurum diyen ve bunu çok 

iyi yapan Işınsu Özgüney’e
7/24 ne zaman ararsam arayayım bir telefon uzağımda olan 

İlyas Okur’a, 
Bizden çok uzaklara gitse de Kiev’den de eğitim düzenleriz 

dedirten Mert Bodur’a teşekkür ederim.
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En çok eğitim düzenleyen ve eğitimlerimize en çok katılım 
sağlayan kulüp olan İzmir Ekonomi Rotaract Kulübüne teşekkür 

ederim.

Bu dönem de Rotaract Akademi’yi en çok heyecanlandıran 
gelenekselleşen etkinliklerden ikisi de Kariyer Zirvesi ve Girişimcilik 
Günüydü. Bu zorlu dönem de akıllarda iz bırakan güzel etkinlikler 

düzenlememizi sağlayan Bornova Rotaract Kulübü, Denizli 
Rotaract Kulübü, Ege Rotaract Kulübü, İzmir Rotaract Kulübü, 

İzmir Ekonomi Rotaract Kulübü, Osmangazi Rotaract Kulübüne 
teşekkür ederim.

Teşekkürlerime son vermeden önce Rotavizyon’da her ay 
bize bir köşe ayıran ve gecikmelerimize rağmen bize anlayış 

gösteren Rotavizyon ve Bilişim Koordinatörü Özenç Akova’ya ve 
takımına sonsuz teşekkürlerimi iletiyorum.

En Derin Rotaractör sevgi ve saygılarımla,
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FAN PAGE: facebook.com/Rotaract2440
GRUP:  facebook.com / groups / rotaract2440

facebook.com / rotaracakademi

https://instagram.com/2440.
bolgehobigruplari?igshid=j8arycfmy3pa
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